Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждениеТюкалинского
муниципального района Омской области «Гимназия г. Тюкалинска»

ПРИКАЗ
От 1 сентября 2023 г. № 332

г. ТЮКАЛИНСК

«О создании бракеражной комиссии»

В связи с началом 2023-2024 учебного года и в целях предупреждения
отравления пищевыми продуктами

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Поварам строго следить за качеством приобретаемых продуктов,
обязательно проверять наличие сертификатов, соблюдать все санитарные
нормы при приготовлении блюд, ежедневно оставлять суточную пробу.
2. В целях оперативного контроля над качеством приготовления пищи создать
бракеражную комиссию в составе:

1. Романчук О.В. заместитель директора по УВР
2. Щемлева М.Н. заместитель директора по УВР
3. Мостовая Т.А. социальный педагог
4. Мелихова О.В. учитель музыки
5. Гунько М.В. учитель русского языка и литературы

3. Бракеражной комиссии ежедневно проверять суточные пробы, заполнять
журнал бракеражной продукции, проверять санитарное состояние пищеблока.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: М.С. Тарасова

С приказом ознакомлены:

		2023-09-11T20:23:31+0600